
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej w Barcinie w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat 

ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień 
z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6326), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą Nr XVII/189/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia 
zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1800) oraz uchwałą Nr 
XXIII/239/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt 
dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5096). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr XVII/189/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat 
ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1800), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.”; 

2) § 2 i 3 uchwały Nr XXIII/239/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień 
z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5096), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lutego 2021 r.

Poz. 941



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.”. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 941



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

UCHWAŁA NR XIII/131/2019 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia 

zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka 
działających w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U z 2021 r. poz. 75) 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka", oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 200,00 zł 
miesięcznie. 

2. 1)  Opłata o której mowa w ust.1 nie podlega obniżeniu z tytułu nieobecności dziecka w żłobku, 
oddziałach żłobka z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Obniża się o 50% opłatę, o której mowa w ust. 1 za każde dziecko z rodziny wielodzietnej (mającej na 
utrzymaniu troje lub więcej dzieci), objętej programem pn. "Duża Rodzina z Barcina", przyjętym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Barcinie, po okazaniu aktualnej Karty "Dużej Rodziny  z Barcina". 

4. 2) Opłata o której mowa w ust.1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu w przypadku nieobecności dziecka 
w żłobku, oddziałach żłobka spowodowanej zamknięciem lub zawieszeniem placówki z powodu ogłoszenia 
stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii oraz wprowadzenia stanu nadzwyczajnego. 

§ 2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku, 
oddziałach żłobka działających w przedszkolach ponad 10 godzin dziennie na kwotę 20,00 zł za każdą 
rozpoczętą dodatkową godzinę pobytu dziecka w danym dniu. 

§ 3. 1.   Ustala się maksymalną stawkę dzienną wyżywienia dziecka w żłobku, oddziałach żłobka 
działających w przedszkolach w wysokości 8,00 zł. 

2. Rodzice dzieci objętych projektem „Rodzic pracuje, dziecko się bawi – żłobek w Barcinie to sprawi” 
w ramach Osi priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, Działanie 8.4 Godzenie życia zawodowego 
i rodzinnego, Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zwolnieni są z opłat za 
wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 
 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XVII/189/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat 
ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku "Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1800), która weszła w życie z dniem 16 kwietnia 
2020 r. 

2) Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1;  w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr 
XXIII/239/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku 
"Pszczółka" oraz w oddziałach żłobka działających w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 5096), która weszła w życie z dniem 13 listopada 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 941



§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/55/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za pobyt oraz wyżywienie dzieci  w oddziałach żłobka działających 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barcin. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku3).

 
3) Uchwała została ogłoszona w dniu 28 listopada 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 941


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3



	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6


		2021-02-26T11:53:17+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




